
BRITOP Lighting 
Sp. z o.o.

47-240 BIERAWA
 NOWE OSIEDLE 13D
tel./fax +48 77 487 12 02
 tel. +48 77 487 12 25

www.britop.pl
www.facebook.com/britoplighting

B
R
ITO

P
 LIG

H
TIN

G
   2015

2015





www.britop.pl



New logo is there!
Along with the changes in the design and aesthetics of our products, we are constantly working on the looks and the 

functionality of the packaging, as well as on the promotion materials creating our image on the market. Therefore, together 

with our new collection we are proudly presenting the new logo of BRITOP Lighting. It was created by young architect 

from a small agency in Silesia in the southern Poland and stands for our unique passion for lighting.

Nowe logo już jest!
Wraz ze zmianami zachodzącymi w designie i estetyce naszych produktów stale pracujemy nad jeszcze ciekawszym 

wyglądem i funkcjonalnością opakowań a także materiałów kreujących wizerunek naszej marki na rynku. Stąd wraz 

z nową kolekcją prezentujemy nowe logo BRITOP Lighting. Z niewielkiej, aczkolwiek bardzo kreatywnej pracowni 

architektonicznej ze Śląska na południu Polski, spod ręki młodego architekta wnętrz wyszło nowe logo wraz z sygnetem 

symbolizującym naszą szczególną pasję do oświetlenia.

Das neue Logo ist da!
Gemeinsam mit den Veränderungen im Design und der Ästhetik der Produkte, arbeiten wir stetig an einem noch 

interessanteren Erscheinungsbild und der Funktionalität unserer Verpackungen, sowie an den Materialen, die das Bild 

unserer Marke schaffen. Somit präsentieren wir gemeinsam mit der neuen Kollektion das neue Logo BRITOP Lighting. 

In einem kleinen Architekturbüro in Schlesien, im südlichen Teil Polens; entstand aus der Hand eines jungen Architekten 

ein Logo, das unsere besondere Leidenschaft für die Beleuchtung zeigt. 

Nous avons un nouveau logo!
L’évolution du design et de l’esthétique de nos produits va de pair avec un souci constant de soigner l’apparence 

et la fonctionnalité de nos emballages et des autres signes extérieurs, qui contribuent a créer notre image de marque 

sur le marché. C’est ainsi qu’avec notre récente collection, nous avons adopté un nouveau logo BRITOP Lighting. 

Ce nouveau logo – symbole de notre passion pour les luminaires – est né de l’inspiration d’un jeune architecte d’intérieur, 

dans un petit mais tres créatif bureau d’architectes de Silésie, dans le sud de la Pologne.

The products of BRITOP Lighting are certified by the certification center ZETOM Sp. z o.o.

Produkty BRITOP Lighting są certyfikowane przez jednostkę certyfikacyjną ZETOM Sp. z o.o. 

Die Produkte der Firma BRITOP Lighting sind zertifiziert durch die Zertifizierungsstelle ZETOM Sp. z o.o.

Les produits BRITOP Lighting sont certifiés par l’organisme de certification ZETOM Sp. z o.o.



	 BRITOP Lighting Sp. z o.o. located in Bierawa is a manufacturer and distributor of lighting  

products, that are reflecting the latest trends in interior design and modern technologies. The company has 

been run by people deeply involved in project and production process as well as in customer care based  

on long-term partnership. This passion let them create sustainable products with interesting design and  

the highest quality - the lightning fixture, that fit into all types of interiors, from modern to classic. Those  

lighting projects are presented in our new catalogue BRITOP Lighting 2015.

Please, take a look at our collection. 
We are looking forward to cooperating with you!
Your BRITOP Lighting Team

	 BRITOP Lighting Sp. z o.o. z siedzibą w Bierawie to producent i dystrybutor oświetlenia stworzonego  

w oparciu o najnowsze trendy w wyposażaniu wnętrz i nowoczesne technologie. Firmę tworzą ludzie,  

którzy z potężnym zaangażowaniem i pasją podchodzą do projektowania, produkcji, a także do partnerskiej  

i długofalowej obsługi klienta. Z tej pasji powstają projekty gwarantujące trwały i estetyczny wygląd  

oświetlenia oraz najwyższą jakość, wpisującego się   zarówno do nowoczesnych jak i klasycznych aranżacji 

wnętrz. Te projekty oświetleniowe prezentujemy w kolejnym katalogu BRITOP Lighting 2015.

Zapraszamy do poznania naszych produktów i do współpracy!
Zespół BRITOP Lighting

	 BRITOP Lighting Sp. z o.o., mit dem Sitz in Bierawa ist sowohl Produzent als auch Vertreiber von  

Wohnraumleuchten, die auf den neuesten Trends der Inneneinrichtung sowie der neuesten Technologien  

basieren.Das Unternehmen wird von Menschen gestaltet, die mit voller Hingabe und Leidenschaft entwerfen, 

produzieren, sowie partnerschaftlich und langfristig die Kundenbetreuung tätigen. Dank dieser Leidenschaft 

entstehen Projekte, die sich nicht nur durch ihr nachhaltiges sowie ästhetisches Design auszeichnen sondern 

auch den höchsten Qualitätsstandards entsprechen und zur modernen sowie der klassischen Inneneinrichtung 

passen. Unsere Beleuchtungsprojekte präsentieren wir Ihnen in unserem neuen Katalog BRITOP Lighting 2015.

Schauen Sie rein und entdecken Sie unsere Produkte!
Wir freuen uns auf die Zusammenarbeit mit Ihnen.
Eure Britop Lighting Team

	 BRITOP Lighting Sp. z o.o., située à Bierawa est spécialisée dans la fabrication et la distribution des 

luminaires. Nos produits répondent parfaitement aux nouvelles tendances sur le marché d’aménagement  

d’intérieur et aussi aux besoins de technologies modernes. Nous abordons notre travail avec la passion depuis 

la phase du projet jusqu’à la collaboration avec le client, que nous imaginons toujours comme un partenariat 

à long terme. De cette passion naissent des projets qui se caractérisent par l’esthétique durable et de qualité, 

valable aussi bien pour le style moderne que pour le classique. Le nouveau catalogue de Britop Lighting 2015 

contient nos derniers projets.

Consultez-le et contactez-nous!
L’équipe BRITOP Lighting





Modern lighting
Nowoczesne oświetlenie / Moderne Wohnraumleuchten
Eclairage moderne

Spot lights
Spoty / Spot-Leuchten
Spots

Children’s room lights
Lampy dziecięce / Kinderzimmerleuchten
Lumieres de chambre d´enfants

Bathroom’s lighting
Oświetlenie łazienkowe / Badleuchten
Lumières de bain

Classical lamps
Klasyka / Klassische Leuchten
Classique





GINO	 8
MELISA	 10
MIRA	 10
FIBBIE	 11
FLAVIA	 11
YOKO	 12
BULB	 14
MERILO	 18
TERESA	 22
COBO	 23
KINA	 24
NITA	 26
TULIP	 28
JULA	 29
MOLA	 31
MARIZA	 32
SILKE	 34
MARGO	 35
AMELIA	 36
RELAX	 38
LETA	 44
FLORINA	 46

Modern lighting
Nowoczesne oświetlenie
Moderne Wohnraumleuchten
Eclairage moderne



8    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

G
IN

O

12
00

 m
m

360 mm

12
00

 m
m

480 mm

GINO 5801328
5901289717526

3xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1042

GINO 5801528
5901289717427

5xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1042



12
00

 m
m

200 mm

GINO 5801128
5901289717724

1xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1042



10    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

MELISA 1130102
5902166900581

1xE27 60W

White-Gold / Biały-Złoty / Weiß-Gold
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

MIRA 1128104
5902166900567

1xE27 60W

Black-Antique brass / Czarny-Patyna / Schwarz - Altmessing
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

10
00

 m
m

400 mm

14
00

 m
m

350 mm



  11

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

FIBBIE 1144102
5902166900550

1xE27 60W

Gray / Szary / Grau
Ceramics / Ceramika / Keramik  

IP 20      

FLAVIA 1129111
5902166900574

1xE27 60W

Copper / Miedź / Kupfer
Metal / Metal / Metall 

IP 20      

15
00

 m
m

230 mm

14
00

 m
m

300 mm



12    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

YOKO 1134102
5902166900543

1xE27 60W

White-Copper / Biały-Miedź / Weiß-Kupfer
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      

YOKO 1124102
5902166900536

1xE27 60W

White-Copper / Biały-Miedź / Weiß-Kupfer
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      

15
00

 m
m

200 mm

15
00

 m
m

305 mm

Y
O

K
O





14    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

B
U

L
B

220 mm

16
00

 m
m

140 mm

40
0 

m
m

140 mm

30
0 

m
m

140 mm

13
30

 m
m

BULB 2820128
5901289717830

1xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas 

IP 20      G 1056

BULB 2830128
5901289718608

1xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1056

BULB 2810128
5901289717939

1xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1056

BULB 2840128
5901289719131

1xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas 

IP 20      G 1067



  15

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

10
50

 m
m

11
00

 m
m

350 mm 200 mm

B
U

L
B

BULB 2820328
5901289719100

3xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1056

BULB 2820528
5901289719117

5xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1056



16    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

B
U

L
B

BULB 2810328
5901289719124

3xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas 

IP 20      G 1056

12
00

 m
m

600 mm





18    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

10
00

 m
m

500 mm

M
E

R
IL

O

MERILO 9011728
5901289718905

7xE14 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1061

MERILO 9011328L
5901289718875

3xE14 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1061

14
00

 m
m

400 mm



  19

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

12
00

 m
m

120 mm

14
00

 m
m

400 mm

11
00

 m
m

300 mm

M
E

R
IL

O

MERILO 9011328R
5901289718882

3xE14 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1061

MERILO 9011128
5901289718868

1xE14 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1061

MERILO 9011528
5901289718806

5xE14 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1061





  21

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

18
0 

m
m

400 mm

18
0 

m
m

400 mm

17
0 

m
m

330 mm

17
0 

m
m

120 mm

M
E

R
IL

O

MERILO 9010128
5901289718820

1xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1061

MERILO 9010328
5901289718837

3xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1061

MERILO 9010428
5901289718844

4xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1061

MERILO 9010528
5901289718851

5xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1061



22    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

T
E

R
E

S
A

TERESA 8191128
5902166901151

1xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 0595

TERESA 8191228
5902166901168

2xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 0595

TERESA 8191328
5902166901175

3xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 0595

TERESA 8191428
5902166901182

4xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 0595

21
5 

m
m

150 mm

21
5 

m
m

450 mm

21
5 

m
m

650 mm

21
5 

m
m

400 mm



  23

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

28
3 

m
m

480 mm

28
3 

m
m

790 mm

COBO 5560528
5901289717366

5xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1050

COBO 5560328
5901289717267

3xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1050

C
O

B
O



24    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

K
IN

A

31
0 

m
m

470 mm

31
0 

m
m

560 mm

31
0 

m
m

620 mm

KINA 5610428
5901289718639

4xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1059

KINA 5610528
5901289718646

5xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1059

KINA 5610628
5901289718653

6xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1059





26    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

12
0 

m
m

270 mm

26
5 

m
m

570 mm

26
5 

m
m

630 mm

NITA 9015128
5901289718943

1xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1066

NITA 9015228
5901289718950

2xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1066

NITA 9015328
5901289718967

3xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1066

N
IT

A



  27

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

N
IT

A

31
0 

m
m

650 mm

NITA 9015428
5901289718974

4xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1066

NITA 9015528
5901289718981

4xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1066

31
0 

m
m

650 mm



28    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

T
U

L
IP

TULIP 5360128
5901289714730

1xE14 40W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      G 1034

TULIP 5360328
5901289714839

3xE14 40W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      G 1034

TULIP 5360528
5901289714938

5xE14 40W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      G 1034

165 mm

31
0 

m
m

440 mm

16
0 

m
m

510 mm

16
0 

m
m



  29

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

JU
L

A

32
5 

m
m

180 mm

15
5 

m
m

640 mm

15
5 

m
m

640 mm

JULA 5480128
5901289717328

1xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1052

JULA 5480328
5901289717229

3xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1052

JULA 5480528
5901289717120

5xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1052

JULA
5901289717229

3xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      





  31

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

20
0 

m
m

285 mm

34
0 

m
m

660 mm

34
0 

m
m

660 mm

MOLA 9012128
5901289718912

1xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1058

MOLA 9012328
5901289718929

3xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1058

MOLA 9012528
5901289718936

5xE27 60W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1058

M
O

L
A



32    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

24
0 

m
m

235 mm

62
0 

m
m

540 mm

62
0 

m
m

540 mm

MARIZA 5540128
5901289717656

1xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1046

MARIZA 5540328
5901289717755

3xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1046

MARIZA 5540528
5901289717854

5xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1046

M
A

R
IZ

A





34    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

SILKE 5340128
5901289718059

1xE14 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Material / Metal-Tworzywo / Metall-Material

IP 20      A 1011

SILKE 5340528
5901289717991

5xE14 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Material / Metal-Tworzywo / Metall-Material

IP 20      A 1011

SILKE 5340328
5901289719452

3xE14 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Material / Metal-Tworzywo / Metall-Material

IP 20      A 1011

33
0 

m
m

205 mm

79
5 

- 1
11

0 
m

m

560 mm

79
5 

- 1
11

0 
m

m

560 mm

SILKE
5901289717991

5xE14 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Material / Metal-Tworzywo / Metall-Material

IP 20      

S
IL

K
E



  35

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

MARGO 5230128
5901289711135

1xE14 60W

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1010

MARGO 5230528
5901289711333

5xE14 60W

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1010

MARGO 5230328
5901289711234

3xE14 60W

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1010

80
0 

- 1
20

0 
m

m

580 mm

80
0 

- 1
20

0 
m

m

580 mm

36
5 

m
m

200 mm

5230528
5901289711333

5xE14 60W

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

A 1010

M
A

R
G

O



36    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

AMELIA 5240128
5901289711432

1xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Material / Metal-Tworzywo / Metall-Material

IP 20      A 1011

AMELIA 5240528
5901289711739

5xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Material / Metal-Tworzywo / Metall-Material

IP 20      A 1011

AMELIA 5240328
5901289711630

3xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Material / Metal-Tworzywo / Metall-Material

IP 20      A 1011

80
0 

- 1
20

0 
m

m

80
0 

- 1
20

0 
m

m

37
0 

m
m

570 mm 570 mm

220 mm

AMELIA
5901289711739

5xE14 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Material / Metal-Tworzywo / Metall-Material

IP 20      

A
M

E
L
IA





38    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

R
E

L
A

X

LED47
8 

m
m

222 mm

RELAX 5733128
5902166900062

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710128B
5901602325650

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

Ecru-Chrome / Ecru-Chrom / Ecru-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1033

RELAX 5732128
5902166900055

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710128B
5901602325650

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1031

RELAX 5731128
5902166900048

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710128B
5901602325650

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1032



  39

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

R
E

L
A

X

RELAX 5736128
5902166900093

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710128B
5901602325650

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

Ecru-Chrome / Ecru-Chrom / Ecru-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1035

RELAX 5735128
5902166900086

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710128B
5901602325650

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1036

RELAX 5734128
5902166900079

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710128B
5901602325650

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1034

52
5 

m
m

255 mm

LED



40    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

R
E

L
A

X

LED47
8 

m
m

222 mm

RELAX 5733127
5902166900000

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710127B
5901602326916

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

Ecru-Satin / Ecru-Satyna / Ecru-Satin
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1033

RELAX 5732127
5901289719995

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710127B
5901602326916

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

Black-Satin / Czarny-Satyna / Schwarz-Satin
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1031

RELAX 5731127
5901289719988

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710127B
5901602326916

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

White-Satin / Biały-Satyna / Weiß-Satin
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1032



  41

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

R
E

L
A

X
R

E
L

A
X

52
5 

m
m

255 mm

LED

RELAX 5736127
5902166900031

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710127B
5901602326916

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

Ecru-Satin / Ecru-Satyna / Ecru-Satin
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1035

RELAX 5735127
5902166900024

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710127B
5901602326916

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

Ecru-Satin / Ecru-Satyna / Ecru-Satin
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1036

RELAX 5734127
5902166900017

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

RELAX BODY 5710127B
5901602326916

1xE27 60W, incl. 1xLED 1W

White-Satin / Biały-Satyna / Weiß-Satin
Metal-Fabric / Metal-Tkanina / Metall-Stoff 

IP 20      A 1034



42    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

RELAX 5720127
5901602325636

incl. 1xLED 1W

Satin / Satyna / Satin
Metal / Metal / Metall

IP 20      

20
0 

m
m

190 mm

LED

R
E

L
A

X





44    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

L
E

T
A

LETA 5630111
5901289718554

1xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1064

LETA 5630511
5901289718585

5xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1064

17
0 

m
m

675 mm

20
0 

m
m

250 mm

LETA 5630611
5901289718592

6xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1064

19
0 

m
m

670 mm



  45

L
A

M
P

Y
 N

O
W

O
C

Z
E

S
N

E
LETA 5630411

5901289718578

4xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1064

14
0 

m
m

670 mm

LETA 5630311
5901289718561

3xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1064

14
0 

m
m

520 mm



46    

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

F
L
O

R
IN

A

FLORINA 5740111
5902166900390

1xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1047

FLORINA 5740311
5902166900413

3xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1047

FLORINA 5740211
5902166900406

2xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1047

33
0 

m
m

530 mm

33
0 

m
m

550 mm

20
0 

m
m

200 mm



  47

M
O

D
E

R
N

 L
IG

H
T

IN
G

F
L
O

R
IN

A

FLORINA 5740511
5902166900420

5xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1047

FLORINA 5740611
5902166900437

6xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1047

33
0 

m
m

550 mm

31
0 

m
m

580 mm





TRILA	 50
ANNA	 51
CLOTILDE	 52
DOLORES	 56
GRACIELA	 58

Classical lamps
Klasyka
Klassische Leuchten
Classique



50    

C
L

A
S

S
IC

A
L

 L
A

M
P

S
T

R
IL

A

TRILA 5620111
5901289718660

1xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1060

TRILA 5620511
5901289718684

5xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1060

TRILA 5620311
5901289718677

3xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1060

15
5 

m
m

200 mm

43
0 

m
m

720 mm

43
0 

m
m

720 mm



  51

C
L

A
S

S
IC

A
L

 L
A

M
P

S
A

N
N

A

ANNA 5550111
5901289718707

1xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1063

ANNA 5550711
5901289718547

7xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1063

ANNA 5550511
5901289718721

5xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1063

ANNA 5550311
5901289718714

3xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1063

31
0 

m
m

370 mm

80
0 

- 1
11

5 
m

m

600 mm

80
0 

- 1
11

5 
m

m

600 mm

80
0 

- 1
11

5 
m

m

1000 mm

5xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

G 1063

5550511

3xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      

Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

ANNA
5901289718714



52    

C
L

A
S

S
IC

A
L

 L
A

M
P

S
C

L
O

T
IL

D
E

CLOTILDE 5490111
5901289717021

1xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1044

CLOTILDE 5490211
59012897177946

2xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1044

CLOTILDE 5490311
5901289717847

3xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1044

CLOTILDE 5490511
5901289717748

5xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1044

60
0 

- 1
00

0 
m

m

660 mm

29
0 

m
m

500 mm

22
0 

m
m

300 mm

60
0 

- 1
00

0 
m

m

660 mm





54    

C
L

A
S

S
IC

A
L

 L
A

M
P

S
C

L
O

T
IL

D
E

CLOTILDE 5491711
5901289717441

7xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1044, ampla G 1055

CLOTILDE 5492511
5901289717540

5xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1044, ampla G 1055

800 mm

60
0 

- 1
00

0 
m

m

60
0 

- 1
00

0 
m

m

800 mm



  55

C
L

A
S

S
IC

A
L

 L
A

M
P

S

CLOTILDE 5491221
5901289717649

2xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1055

55
0 

- 9
50

 m
m

250 mm



56    

C
L

A
S

S
IC

A
L

 L
A

M
P

S
D

O
L
O

R
E

S
DOLORES 5530511

5901289717557

5xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1051

34
5 

m
m

620 mm

DOLORES 5530111
5901289717359

1xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1051

DOLORES 5530311
5901289717458

3xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1051

34
5 

m
m

620 mm

22
5 

m
m

285 mm



  57

C
L

A
S

S
IC

A
L

 L
A

M
P

S

DOLORES 5530511D
5901289718097

5xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1051

60
0 

- 1
00

0 
m

m

620 mm

D
O

L
O

R
E

S

DOLORES 5530311D
5901289718080

3xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1051

60
0 

- 1
00

0 
m

m

620 mm

DOLORES 5530511D
5901289718097

5xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1051

3xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1051

DOLORES 5530311D



58    

C
L

A
S

S
IC

A
L

 L
A

M
P

S
G

R
A

C
IE

L
A

GRACIELA 5460311
5901289717632

3xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1040

GRACIELA 5460511
5901289717533

5xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1040

GRACIELA 5460111
5901289717731

1xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1040

60
0 

- 1
12

5 
m

m

620 mm

60
0 

- 1
12

5 
m

m

620 mm

22
0 

m
m

290 mm

GRACIELA
5901289717632

3xE27 60W

Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1040

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1040

GRACIELA 5460511
5901289717533

5xE27 60W



GRACIELA 5461221
5901289717182

2xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1054

76
0 

- 1
23

5 
m

m

300 mm





  61

C
L

A
S

S
IC

A
L

 L
A

M
P

S

GRACIELA 5461811
5901289717083

8xE27 60W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1040, ampla G 1054

76
0 

- 1
23

5 
m

m

800 mm

G
R

A
C

IE
L

A





GINOS	 64
BULBS	 65
TESSA	 66
KRYSZTAŁ	 67
WAVE	 68
KARIA	 71
PHOTO	 72
SERGIO	 73
COLORS	 75
COLORADA	 78

Spot lights
Spoty
Spot-Leuchten
Spots



64    

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
G

IN
O

S

G9

GINOS 2506128
5901289719025

incl. 1xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1057 

GINOS 2506228
5901289719032

incl. 2xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1057 

GINOS 2506328
5901289719049

incl. 3xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1057 

GINOS 2506428
5901289719056

incl. 4xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1057 

14
0 

m
m

488 mm

14
0 

m
m

308 mm

16
0 

m
m

115 mm

14
0 

m
m

694 mm



  65

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
B

U
L
B

S

G9

BULBS 2507128
5901289719063

incl. 1xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1062  

BULBS 2507228
5901289719070

incl. 2xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1062  

BULBS 2507328
5901289719087

incl. 3xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1062  

BULBS 2507428
5901289719094

incl. 4xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1062  

14
0 

m
m

803 mm

14
0 

m
m

323 mm

14
0 

m
m

583 mm

21
0 

m
m

110 mm



66    

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
T

E
S
S
A

TESSA 2508428
5901289719179

incl. 4xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      G 1065

13
0 

m
m

610 mm

13
0 

m
m

800 mm

13
0 

m
m

410 mm

16
0 

m
m

110 mm

TESSA 2508228
5901289719155

incl. 2xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      G 1065

TESSA 2508328
5901289719162

incl. 3xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      G 1065

TESSA 2508128
5901289719148

incl. 1xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      G 1065

G9



  67

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
K

R
Y

S
Z

T
A

Ł
KRYSZTAŁ 2118533

5901289710121

incl. 4xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      G-08-09926

KRYSZTAŁ 2118532
5901289710916

incl. 3xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      G-08-09926

KRYSZTAŁ 2118531
5901289710817

incl. 2xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      G-08-09926

KRYSZTAŁ 2118530
5901289710718

incl. 1xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      G-08-09926

10
5 

m
m

110 mm

13
0 

m
m

275 mm

13
0 

m
m

475 mm

13
0 

m
m

675 mm

G9



68    

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
W

A
V

E

12
5 

m
m

304 mm

12
5 

m
m

95 mm

12
5 

m
m

445 mm

12
5 

m
m

555 mm

WAVE 2102428
5901289717045

incl. 4xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1045

WAVE 2102128
5901289717342

incl. 1xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1045

WAVE 2102228
5901289717243

incl. 2xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1045

WAVE 2102328
5901289717144

incl. 3xG9 28W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1045

G9





70    

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
W

A
V

E

WAVE 2102111
5901289719841

incl. 1xG9 28W

Antique Brass / Patyna / Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1045

WAVE 2102411
5901289719872

incl. 4xG9 28W

Antique Brass / Patyna / Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1045

WAVE 2102211
5901289719858

incl. 2xG9 28W

Antique Brass / Patyna / Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1045

WAVE 2102311
5901289719865

incl. 3xG9 28W

Antique Brass / Patyna / Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1045

12
5 

m
m

95 mm

12
5 

m
m

304 mm

12
5 

m
m

445 mm

12
5 

m
m

555 mm

G9



  71

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
K

A
R

IA

KARIA 2101111
5900805049455

incl. 1xG9 28W

Creamy-Antique Brass / Kremowy-Patyna / Creamfarbig-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1032

KARIA 2101211
5900805049448

incl. 2xG9 28W

Creamy-Antique Brass / Kremowy-Patyna / Creamfarbig-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1032

KARIA 2101311
5900805049431

incl. 3xG9 28W

Creamy-Antique Brass / Kremowy-Patyna / Creamfarbig-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1032

KARIA 2101411
5900805049424

incl. 4xG9 28W

Creamy-Antique Brass / Kremowy-Patyna / Creamfarbig-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 1032

12
0 

m
m

800 mm

12
0 

m
m

100 mm

12
0 

m
m

265 mm

12
0 

m
m

260 mm

G9



72    

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
P

H
O

T
O

dopisać wersje nie led

PHOTO
5902166901199 2684128

incl. 1xGU10 50W

5902166900444 2584128 
incl. 1xGU10 LED 5W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

PHOTO
5902166901205 2684228

incl. 2xGU10 50W

5902166900451 2584228 
incl. 2xGU10 LED 5W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

PHOTO
5902166901212 2684328

incl. 3xGU10 50W

5902166900468 2584328 
incl. 3xGU10 LED 5W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

PHOTO
5902166901229 2684428

incl. 4xGU10 50W

5902166900475 2584428 
incl. 4xGU10 LED 5W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

LED

GU10 50W20
0 

m
m

820 mm

20
0 

m
m

570 mm

20
0 

m
m

135 mm

20
0 

m
m

370 mm



  73

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
S

E
R

G
IO

SERGIO
590216690482 2585128

incl. 1xGU10 50W

5902166901236 2685128 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

SERGIO
590216690499 2585228

incl. 2xGU10 50W

5902166901243 2685228 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

SERGIO
590216690505 2585328

incl. 3xGU10 50W

5902166901250 2685328 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

SERGIO
5902166900529 2585448

incl. 4xGU10 50W

5902166901274 2685448 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

LED

GU10 50W 10
0 

m
m

115 mm

11
5 

m
m

450 mm

11
5 

m
m

855 mm

11
5 

m
m

250 mm





  75

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
C

O
L
O

R
S

COLORS
5901289715942 2212102

incl. 1xGU10 50W

5902166901038 2312102 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORS
5901289715843 2212202

incl. 2xGU10 50W

5902166901045 2312202 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORS
5901289715744 2212302

incl. 3xGU10 50W

5902166901052 2312302 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      COLORS
5901289715645 2212402

incl. 4xGU10 50W

5902166901069 2312402 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      
12

5 
m

m

720 mm

10
5 

m
m

210 mm

12
0 

m
m

115 mm

12
5m

m

368 mm
LED

GU10 50W



76    

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
C

O
L
O

R
S

COLORS
5901289715355 2212104

incl. 1xGU10 50W

5902166901076 2312104 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORS
5901289715256 2212204

incl. 2xGU10 50W

5902166901083 2312204 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORS
5901289715157 2212304

incl. 3xGU10 50W

5902166901090 2312304 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORS
5901289715058 2212404

incl. 4xGU10 50W

5902166901106 2312404 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

12
5 

m
m

720 mm

10
5 

m
m

210 mm

12
0 

m
m

115 mm

12
5m

m

368 mm
LED

GU10 50W



  77

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
C

O
L
O

R
S

LED

GU10 50W

COLORS
5901289715546 2212106

incl. 1xGU10 50W

5902166901113 2312106 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

Red-Chrome / Czerwony-Chrom / Rot-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORS
5901289715447 2212206

incl. 2xGU10 50W

5902166901120 2312206 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

Red-Chrome / Czerwony-Chrom / Rot-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORS
5901289715348 2212306

incl. 3xGU10 50W

5902166901137 2312306 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

Red-Chrome / Czerwony-Chrom / Rot-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      COLORS
5901289715249 2212406

incl. 4xGU10 50W

5902166901144 2312406 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

Red-Chrome / Czerwony-Chrom / Rot-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      
12

5 
m

m

720 mm

10
5 

m
m

210 mm

12
0 

m
m

115 mm

12
5m

m

368 mm



78    

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
C

O
L
O

R
A

D
A

LED

GU10 50W

COLORADA
5901289719407 2580102

incl. 1xGU10 50W

5902166900116 2590102 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719414 2580202

incl. 2xGU10 50W

5902166900123 2590202 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719438 2580402

incl. 4xGU10 50W

5902166900147 2590402 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

10
0 

m
m

685 mm

10
0 

m
m

485 mm

13
5 

m
m

85 mm

10
0 

m
m

305 mm

COLORADA
5901289719421 2580302

incl. 3xGU10 50W

5902166900130 2590302 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      



  79

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
C

O
L
O

R
A

D
A

LED

GU10 50W

COLORADA
5901289719247 2580104

incl. 1xGU10 50W

5902166900154 2590104 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719254 2580204

incl. 2xGU10 50W

5902166900161 2590204 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719261 2580304

incl. 3xGU10 50W

5902166900178 2590304 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719278 2580404

incl. 4xGU10 50W

5902166900185 2590404 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

Black-Chrome / Czarny-Chrom / Schwarz-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

10
0 

m
m

685 mm

10
0 

m
m

485 mm

13
5 

m
m

85 mm

12
5 

m
m

305 mm



80    

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
C

O
L
O

R
A

D
A

LED

GU10 50W

COLORADA
5901289719322 2580112

incl. 1xGU10 50W

5902166900192 2590106 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

Red-Chrome / Czerwony-Chrom / Rot-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719339 2580212

incl. 2xGU10 50W 

5902166900208 2590206 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

Red-Chrome / Czerwony-Chrom / Rot-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719353 2580412

incl. 4xGU10 50W

5902166900222 2590406 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

Red-Chrome / Czerwony-Chrom / Rot-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719346 2580312

incl. 3xGU10 50W

5902166900215 2590306 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

Red-Chrome / Czerwony-Chrom / Rot-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

10
0 

m
m

685 mm

10
0 

m
m

485 mm

13
5 

m
m

85 mm

10
0 

m
m

305 mm





82    

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
C

O
L
O

R
A

D
A

LED

GU10 50W

COLORADA
5901289719285 2580103

incl. 1xGU10 50W

5902166900239 2590103 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

Yellow-Chrome / Żółty-Chrom / Gelb-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719292 2580203

incl. 2xGU10 50W

5902166900246 2590203 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

Yellow-Chrome / Żółty-Chrom / Gelb-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719315 2580403

incl. 4xGU10 50W

5902166900260 2590403 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

Yellow-Chrome / Żółty-Chrom / Gelb-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719308 2580303

incl. 3xGU10 50W

5902166900253 2590303 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

Yellow-Chrome / Żółty-Chrom / Gelb-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

10
0 

m
m

685 mm

10
0 

m
m

485 mm

13
5 

m
m

85 mm

10
0 

m
m

305 mm



  83

S
P

O
T

 L
IG

H
T

S
C

O
L
O

R
A

D
A

LED

GU10 50W

COLORADA
5901289719360 2580108

incl. 1xGU10 50W

5902166900277 2590108 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

Blue-Chrome / Niebieski-Chrom / Blau-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719377 2580208

incl. 2xGU10 50W

5902166900284 2590208 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

Blue-Chrome / Niebieski-Chrom / Blau-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719384 2580308

incl. 3xGU10 50W

5902166900291 2590308 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

Blue-Chrome / Niebieski-Chrom / Blau-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

COLORADA
5901289719391 2580408

incl. 4xGU10 50W

5902166900307 2590408 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

Blue-Chrome / Niebieski-Chrom / Blau-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

10
0 

m
m

685 mm

10
0 

m
m

485 mm

13
5 

m
m

85 mm

12
5 

m
m

305 mm





LENNY	 86, 94
RUBBY	 87, 95
DOGGY	 89, 96
DELFIN	 90
CAR	 91
FLY	 92, 97

Children’s room lights
Lampy dziecięce
Kinderzimmerleuchten
Lumieres de chambre d´enfants



86    

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S
L
E

N
N

Y

LED

GU10 50W

LENNY
5901289719674 2108102

incl. 1xGU10 50W

5902166900918 2208102 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

LENNY
5901289719698 2108302

incl. 3xGU10 50W

5902166900932 2208302 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

LENNY
5901289719681 2108202

incl. 2xGU10 50W

5902166900925 2208202 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

LENNY
5901289719704 2108402

incl. 4xGU10 50W

5902166900949 2208402 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

80
 m

m

140 mm

12
5 

m
m

790 mm

12
5 

m
m

360 mm

12
5 

m
m

335 mm



  87

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S

80
 m

m

140 mm

12
5 

m
m

790 mm

12
5 

m
m

360 mm

12
5 

m
m

335 mm

LED

GU10 50W

12
5 

m
m

360 mm

12
5 

m
m

335 mm

RUBBY
5901289719667 2107402

incl. 4xGU10 50W

5902166900901 2207402 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

RUBBY
5901289719643 2107202

incl. 2xGU10 50W

5902166900888 2207202 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

RUBBY
5901289719650 2107302

incl. 3xGU10 50W

5902166900895 2207302 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

R
U

B
B

Y

IP 20      

RUBBY
5901289719636 2107102

incl. 1xGU10 50W

5902166900871 2207102 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      





  89

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S

DOGGY
5902166900345 2104402

incl. 4xGU10 50W

5902166901021 2204402 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

DOGGY
5902166900321 2104202

incl. 2xGU10 50W

5902166901007 2204202 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

DOGGY
5902166900338 2104302

incl. 3xGU10 50W

5902166901014 2204302 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

DOGGY
5902166900314 2104102

incl. 1xGU10 50W

5902166900994 2204102 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

LED

GU10 50W

D
O

G
G

Y

80
 m

m

140 mm

12
5 

m
m

790 mm

12
5 

m
m

360 mm

12
5 

m
m

335 mm



90    

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S
D

E
L
F
IN

LED

GU10 50W

DELFIN
5901289717885 2105102

incl. 1xGU10 50W

5902166900796 2205102 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

DELFIN
5901289717588 2105302

incl. 3xGU10 50W

5902166900819 2205302 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

DELFIN
5901289717786 2105202

incl. 2xGU10 50W

5902166900802 2205202 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

DELFIN
5901289717687 2105402

incl. 4xGU10 50W

5902166900826 2205402 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

80
 m

m

140 mm

12
5 

m
m

790 mm

12
5 

m
m

360 mm

12
5 

m
m

335 mm



  91

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S
C

A
R

LED

GU10 50W

CAR
5901289717090 2106402

incl. 4xGU10 50W

5902166900864 2206402 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

CAR
5901289717281 2106202

incl. 2xGU10 50W

5902166900840 2206202 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

CAR
5901289717489 2106302

incl. 3xGU10 50W

5902166900857 2206302 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

CAR
5901289717380 2106102

incl. 1xGU10 50W

5902166900833 2206102 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

80
 m

m

140 mm

12
5 

m
m

790 mm

12
5 

m
m

360 mm

12
5 

m
m

335 mm



92    

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S
F
LY

FLY
5901289719711 2109102

incl. 1xGU10 50W

5902166900956 2209102 
incl. 1xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

FLY
5901289719735 2109302

incl. 3xGU10 50W

5902166900970 2209302 
incl. 3xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

FLY
5901289719728 2109202

incl. 2xGU10 50W

5902166900963 2209202 
incl. 2xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

FLY
5901289719742 2109402

incl. 4xGU10 50W

5902166900987 2209402 
incl. 4xGU10 LED 4,5W 360 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal / Metal / Metall  

IP 20      

LED

GU10 50W 80
 m

m

140 mm

12
5 

m
m

790 mm

12
5 

m
m

360 mm

12
5 

m
m

335 mm





94    

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S

LENNY 1906060
5902166900680

1xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1070

L
E

N
N

Y LENNY
5902166900642 4563002

1xE27 60W

5902166900666 4563102 
incl. 1xLED 12W 800 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1071

LENNY
5902166900659 4564002

2xE27 60W

5902166900673 4564102 
incl. 1xLED 15W 1000 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1072

LED

30
0 

m
m

300 mm

28
5 

m
m

210 mm

40
0 

m
m

400 mm



  95

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S

LED

RUBBY 1906070
5902166900734

1xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1073

RUBBY
5902166900697 4573002

1xE27 60W

5902166900710 4573102 
incl. 1xLED 12W 800 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1074

RUBBY
5902166900703 4574002

2xE27 60W

5902166900727 4574102 
incl. 1xLED 15W 1000 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1075

R
U

B
B

Y

30
0 

m
m

300 mm

28
5 

m
m

210 mm

40
0 

m
m

400 mm



96    

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S

DOGGY 1906080
5902166900789

1xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1076

DOGGY
5902166900741 4583002

1xE27 60W

5902166900765 4583102 
incl. 1xLED 12W 800 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1077

D
O

G
G

Y
DOGGY

5902166900758 4584002
2xE27 60W

5902166900772 4584102 
incl. 1xLED 15W 1000 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1078

30
0 

m
m

300 mm

28
5 

m
m

210 mm

40
0 

m
m

400 mm

LED



  97

C
H

IL
D

R
E

N
’S

 R
O

O
M

 L
IG

H
T

S
F
LY

FLY 1906050
5902166900635

1xE27 60W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1079

FLY
5902166900598 4553002

1xE27 60W

5902166900611 4553102 
incl. 1xLED 12W 800 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1080

FLY
5902166900604 4554002

2xE27 60W

5902166900628 4554102 
incl. 1xLED 15W 1000 lm

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1081

30
0 

m
m

300 mm

28
5 

m
m

210 mm

40
0 

m
m

400 mm

LED





AQUATIC	 100-107

Bathroom’s lighting
Oświetlenie łazienkowe
Badleuchten
Lumières de bain



100    

B
A

T
H

R
O

O
M

’S
 L

IG
H

T
IN

G
A

Q
U

A
T

IC

AQUATIC 5003028
5902166901298

incl. 2xG9 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 44      G 316/6

AQUATIC 5007028
5902166901311

incl. 2xG9 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 23      G 183/6

AQUATIC 5013018
5902166901304

incl. 1xG9 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 23      G 183/6

AQUATIC 5003018
5902166901281

incl. 1xG9 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 44      G 316/6

14
5 

m
m

230 mm

14
5 

m
m

115 mm

14
5 

m
m

120 mm

16
0 

m
m

320 mm

G9



  101

B
A

T
H

R
O

O
M

’S
 L

IG
H

T
IN

G
A

Q
U

A
T

IC

AQUATIC 5005018
5902166901328

1xE14 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 23      G 182/6

AQUATIC 5004018
5902166901335

incl. 1xGU10 50W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      

AQUATIC 5006018
5902166901342

incl. 1xG9 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1082

AQUATIC 5002018
5902166901359

incl. 1xG9 28W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas

IP 20      G 1083

10
0 

m
m

150 mm

75
 m

m

100 mm

22
5 

m
m

115 mm

75
 m

m

100 mm

G9
GU10



102    

B
A

T
H

R
O

O
M

’S
 L

IG
H

T
IN

G

AQUATIC 5006022
5902166901366

incl. 2xG9 40W

White-Satin / Biały-Satyna / Weiß-Satin
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 320/41

AQUATIC 5006028
5901289719797

incl. 2xG9 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 320/41

AQUATIC 5006021
5901289719803

incl. 2xG9 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 320/41

A
Q

U
A

T
IC

G9 95
 m

m

160 mm





104    

B
A

T
H

R
O

O
M

’S
 L

IG
H

T
IN

G
A

Q
U

A
T

IC

G9 90
 m

m

230 mm

AQUATIC 5011028
5902166901373

incl. 2xG9 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 21      G 320/41

AQUATIC 5011027
5901289719810

incl. 2xG9 40W

White-Satin / Biały-Satyna / Weiß-Satin
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 21      G 320/41

AQUATIC 5011021
5901289719827

incl. 2xG9 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 21      G 320/41



  105

B
A

T
H

R
O

O
M

’S
 L

IG
H

T
IN

G

AQUATIC 5004022
5902166901397

2xE14 40W

White-Satin / Biały-Satyna / Weiß-Satin
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 194/6

AQUATIC 5018018
5902166901380

1xE14 15W

Chrome / Chrom / Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      

AQUATIC 5004028
5901289719759

2xE14 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 194/6

AQUATIC 5004021
5901289719766

2xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 194/6

A
Q

U
A

T
IC

19
0 

m
m

190 mm

455 mm

75
 m

m



106    

B
A

T
H

R
O

O
M

’S
 L

IG
H

T
IN

G
A

Q
U

A
T

IC

AQUATIC 5012012
5902166901403

1xE14 40W

White-Satin / Biały-Satyna / Weiß-Satin
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 194/6

AQUATIC 5012018
5901289719773

1xE14 40W

White-Chrome / Biały-Chrom / Weiß-Chrom
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 194/6

AQUATIC 5012011
5901289719780

1xE14 40W

White-Antique Brass / Biały-Patyna / Weiß-Altmessing
Metal-Glass / Metal-Szkło / Metall-Glas  

IP 20      G 194/6

30
0 

m
m

75 mm





108    

1124102	 12

1128104	 10

1129111	 11

1130102	 10

1134102	 12

1144102	 11

1906050	 97

1906060	 94

1906070	 95

1906080	 96

2101111	 71

2101211	 71

2101311	 71

2101411	 71

2102111	 70

2102128	 68

2102211	 70

2102228	 68

2102311	 70

2102328	 68

2102411	 70

2102428	 68

2104102	 89

2104202	 89

2104302	 89

2104402	 89

2105102	 90

2105202	 90

2105302	 90

2105402	 90

2106102	 91

2106202	 91

2106302	 91

2106402	 91

2107102	 87

2107202	 87

2107302	 87

2107402	 87

2108102	 86

2108202	 86

2108302	 86

2108402	 86

2109102	 92

2109202	 92

2109302	 92

2109402	 92

2118530	 67

2118531	 67

2118532	 67

2118533	 67

2204102	 89

2204202	 89

2204302	 89

2204402	 89

2205102	 90

2205202	 90

2205302	 90

2205402	 90

2206102	 91

2206202	 91

2206302	 91

2206402	 91

2207102	 87

2207202	 87

2207302	 87

2207402	 87

2208102	 86

2208202	 86

2208302	 86

2208402	 86

2209102	 92

2209202	 92

2209302	 92

2209402	 92

2212102	 75

2212104	 76

2212106	 77

2212202	 75

2212204	 76

2212206	 77

2212302	 75

2212304	 76

2212306	 77

2212402	 75

2212404	 76

2212406	 77

2312102	 75

2312104	 76

2312106	 77

2312202	 75

2312204	 76

2312206	 77

2312302	 75

2312304	 76

2312306	 77

2312402	 75

2312404	 76

2312406	 77

2506128	 64

2506228	 64

2506328	 64

2506428	 64

2507128	 65

2507228	 65

2507328	 65

2507428	 65

2508128	 66

2508228	 66

2508328	 66

2508428	 66

2580102	 78

2580103	 82

2580104	 79

2580108	 83

2580112	 80

2580202	 78

2580203	 82

2580204	 79

2580208	 83

2580212	 80

2580302	 78

2580303	 82

2580304	 79

2580308	 83

2580312	 80

2580402	 78

2580403	 82

2580404	 79

2580408	 83

2580412	 80

2584128	 72

2584228	 72

2584328	 72

2584428	 72

2585128	 73

2585228	 73

2585328	 73

2585448	 73

2590102	 78

2590103	 82

2590104	 79

2590106	 80

2590108	 83

2590202	 78

2590203	 82

2590204	 79

2590206	 80

2590208	 83

2590302	 78

2590303	 82

2590304	 79

2590306	 80

2590308	 83

2590402	 78

2590403	 82

2590404	 79

2590406	 80

2590408	 83

2684128	 72

2684228	 72

2684328	 72

2684428	 72

2685128	 73

2685228	 73

2685328	 73

2685448	 73

2810128	 14

2810328	 16

2820128	 14

2820328	 15

2820528	 15

2830128	 14

2840128	 14

4553002	 97

4553102	 97

4554002	 97

Item No.	 Page
Nr art.	 Strona

Item No.	 Page
Nr art.	 Strona

Item No.	 Page
Nr art.	 Strona

Item No.	 Page
Nr art.	 Strona

Index



  109

4554102	 97

4563002	 94

4563102	 94

4564002	 94

4564102	 94

4573002	 95

4573102	 95

4574002	 95

4574102	 95

4583002	 96

4583102	 96

4584002	 96

4584102	 96

5002018	 101

5003018	 100

5003028	 100

5004018	 101

5004021	 105

5004022	 105

5004028	 105

5005018	 101

5006018	 101

5006021	 102

5006022	 102

5006028	 102

5007028	 100

5011021	 104

5011027	 104

5011028	 104

5012011	 106

5012012	 106

5012018	 106

5013018	 100

5018018	 105

5230128	 35

5230328	 35

5230528	 35

5240128	 36

5240328	 36

5240528	 36

5340128	 34

5340328	 34

5340528	 34

5360128	 28

5360328	 28

5360528	 28

5460111	 58

5460311	 58

5460511	 58

5461221	 59

5461811	 61

5480128	 29

5480328	 29

5480528	 29

5490111	 52

5490211	 52

5490311	 52

5490511	 52

5491221	 55

5491711	 54

5492511	 54

5530111	 56

5530311	 56

5530511	 56

5540128	 32

5540328	 32

5540528	 32

5550111	 51

5550311	 51

5550511	 51

5550711	 51

5560328	 23

5560528	 23

5610428	 24

5610528	 24

5610628	 24

5620111	 50

5620311	 50

5620511	 50

5630111	 44

5630311	 45

5630411	 45

5630511	 44

5630611	 44

5720127	 42

5731127	 40

5731128	 38

5732127	 40

5732128	 38

5733127	 40

5733128	 38

5734127	 41

5734128	 39

5735127	 41

5735128	 39

5736127	 41

5736128	 39

5740111	 46

5740211	 46

5740311	 46

5740511	 47

5740611	 47

5801128	 9

5801328	 8

5801528	 8

8191128	 22

8191228	 22

8191328	 22

8191428	 22

9010128	 21

9010328	 21

9010428	 21

9010528	 21

9011128	 19

9011528	 19

9011728	 18

9012128	 31

9012328	 31

9012528	 31

9015128	 26

9015228	 26

9015328	 26

9015428	 27

9015528	 27

5530311D	 57

5530511D	 57

5710127B	 40, 41

5710128B	 38, 39

9011328L	 18

9011328R	 19

AMELIA	 36

ANNA	 51

AQUATIC	 100-106

BULB	 14-16

BULBS	 65

CAR	 91

CLOTILDE	 52-55

COBO	 23

COLORADA	 78-83

COLORS	 75-77

DELFIN	 90

DOGGY	 89, 96

DOLORES	 56-57

FIBBIE	 11

FLAVIA	 11

FLORINA	 46-47

FLY	 92, 97

GINO	 8-9

GINOS	 64

GRACIELA	 58-61

JULA	 29

KARIA	 71

KINA	 24

KRYSZTAŁ	 67

LENNY	 86, 94

LETA	 44-45

MARGO	 35

MARIZA	 32

MELISA	 10

MERILO	 18-21

MIRA	 10

MOLA	 31

NITA	 26-27

PHOTO	 72

RELAX	 38-42

RUBBY	 87, 95

SERGIO	 73

SILKE	 34

TERESA	 22

TESSA	 66

TRILA	 50

TULIP	 28

WAVE	 68-70

YOKO	 12

Lamp	 Page
Lampa	 Strona

Item No.	 Page
Nr art.	 Strona

Item No.	 Page
Nr art.	 Strona

Item No.	 Page
Nr art.	 Strona

Index



110    

We reserve the rights to change color and design. Due to the printing process, colors shown may vary from the actual. Publisher reserve the  

rights to mistakes in printing. Offer does not constitute an offer in the meaning of the Civil Code. 

Zastrzegamy sobie prawo do zmian kolorystycznych i konstrukcyjnych. Z uwagi na proces druku przedstawione kolory mogą różnić się od  

rzeczywistych. Wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Oferta nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Vorankündigung Änderungen des Designs, der Spezifikationen und Modelle vorzunehmen.

Außerdem bitten wir Sie zu beachten, dass es aufgrund des Druckprozesses zu minimalen Farbabweichungen kommen kann. Der Herausgeber 

behält sich das Recht vor, dass es während des Druckes zu Fehlern oder Irrtümern kommen kann und übernimmt hierfür keine Haftung.

Nous nous réservons le droit de modifier les couleurs et le design. En raison du procédé d’impression les couleurs indiquées peuvent varier  

de la réelle. Editeur se réserve le droit d’erreurs et des fautes dans la copie. Cette offre ne constitue pas une offre au sens du Code civil.

Product name
Nazwa produktu

Produktname
Nom du produit

EAN Number
Nr EAN

EAN Nummer
Numero EAN

IP, Certificates
IP, Certyfikaty
IP, Zertifikate
IP, Certificats

The materials
Zastosowane materiały

Materialien
Matériaux

Shade/Glass No.
Nr klosza
Ersatzglas/Schirm-Nr.
No. d’abat-jour

Lamp colors
Kolory lampy
Leuchtenfarbe
Couleurs du lampe

The number, parameters of the bulbs
Ilość, parametry żarówek
Die Anzahl und Parameter der Glühbirnen
Le nombre, les paramètres des ampoules

Item number
Nr produktu
Art.Nr.
Référence

COLORADA
5901289719346 2580312

incl. 3xGU10 50W

5902166900215  2590306
incl. 3xGU10 LED 4,5W

Red-Chrome / Czerwony-Chrom / Rot-Chrom
Metal / Metal / Metall

IP 20      G 1043

PRODUCT DATA • Tabela danych
Datentabelle • Table de données



  111

Contacts

BIERAWA

Debt recovery department / Dział windykacji
Inkassoabteilung /Service de recouvrement des detto

tel.  +48 77 40 53 090
e-mail:  windykacja@britop.pl

Complaint department / Dział reklamacji
Reklamationsabteilung / Departement des reclamations

tel.  +48 77 40 53 090
e-mail:  reklamacje@britop.pl 

Export department / Dział eksportu
Exportabteilung / Département d’exportation

tel.  +48 77 40 53 093
e-mail:  export@britop.pl

Marketing department / Dział marketingu
Marketingabteilung / Département du marketing

e-mail:  pr@britop.pl

Company headquarters / Siedziba firmy
Büro / Bureau
BRITOP Lighting Sp. z o.o.
47-240 BIERAWA, NOWE OSIEDLE 13D

tel.  +48 77 487 12 02
fax  +48 77 405 30 95
e-mail:  britop@britop.pl

Customer Service Department / Punkt Obsługi Klienta
Kundenbetreuung / Service à la Clientèle

tel.  +48 77 405 30 96

fax  +48 77 487 12 25

e-mail:  zamowienia@britop.pl







BRITOP Lighting 
Sp. z o.o.

47-240 BIERAWA
 NOWE OSIEDLE 13D
tel./fax +48 77 487 12 02
 tel. +48 77 487 12 25

www.britop.pl
www.facebook.com/britoplighting

B
R
ITO

P
 LIG

H
TIN

G
   2015

2015


